

TÜBİTAK her yıl ortaokul öğrencilerimize yönelik 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması düzenlemektedir. Bu yarışmaların temel amacı, gençleri düşünmeye, gözlem yapmaya, merak etmeye, merak ettiklerini araştırmaya teşvik ederek gelecekte karşılaşacakları problemlere çözümler üretebilen, 21. yüzyıl becerilerine sahip bireylerin yetişmesini sağlamaktır.

DEÜ özel 75. Yıl Eğitim Kurumları olarak öğrencilerimizin takım halinde çalışmalarını, toplumsal ve kültürel değerlerimizi korumalarını, hayal gücü, yaratıcılık, mühendislik, matematik, problem çözme ve entellektüel becerilerini geliştirmelerini ve özgün fikirler ortaya koymalarını teşvik ederek, tüm alan öğretmenlerimizin danışmanlıklarından destek alarak Tübitak yarışmalarında yer almak okulumuzun bir geleneğidir. Bu yıl okulumuz toplam 12 adet proje üreterek yarışmaya katılmış ve iki projemiz Bölge sergisine katılmaya hak kazanmıştır.

Bölge Finalinde Üçüncülük Alan Projelerimiz

‘Hayat Buhar Olmasın’ isimli projemizle; Fizik Ana Alanı, ‘Su Okur Yazarlığı’ Tematik alanından projemizi 7A sınıfından İlke Zeynep Doğru yapmıştır. Projemiz ilk aşamayı geçerek bölge sergisine katılmaya hak kazanmış ve bölge sergisinde ise üçüncü olarak bizleri gururlandırmıştır.

Değişen iklim koşulları nedeniyle kuraklık, son zamanlarda ülkemizin ve dünyanın en önemli problemlerden biri haline gelmiştir. Bu çalışmada, ülkemizdeki kuraklık sonucu yaşanan su sıkıntısına çözüm olarak, barajlarımızın üstüne kurulabilecek güneş paneli sistemi incelenmiş ve güneş panellerinin suyun buharlaşması üzerindeki etkisi deneysel olarak araştırılmıştır.



“Deniz Suyunun Arıtılarak Sebze ve Meyve Kurutulmasında Kullanılması” isimli Kimya Ana Alanı, ‘Yenilenebilir Enerji’ Tematik alanından projemizi 7/A sınıfından Alper Doruk YILDIZ yapmıştır. Araştırma projeleri kapsamında başvurduğumuz projemiz diğer projeler arasında başarıya ulaşılarak Ege Bölge Sergisine katılmaya hak kazanmış ve bölge sergisinde ise üçüncü olarak bizleri gururlandırmıştır.



TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından bu yıl 15.si düzenlenen Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması'nda ön değerlendirilmeyi geçen ve bölge yarışmalarına katılmaya hak kazanan öğrencilerimiz;



İlke Zeynep DOĞRU
(7/A)



Alper Doruk YILDIZ
(6/A)

Öğrencilerimizi ve danışman öğretmenlerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



